

## Bertram Holding DK ApS

Skovstjernevej 8, 2400 København NV

CVR-nr. 39 80 84 20

### Årsrapport

**21. august 2018 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Rasmus Bertram  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 21. august 2018 - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bertram Holding DK ApS Skovstjernevej 8 2400 København NV
	CVR-nr.: 39 80 84 20
	Stiftet: 21. august 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 21. august 2018 - 31. december 2019 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rasmus Bertram
<b>Revisor</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	We Group ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.890. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.747.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, herunder henset til at der er tale om første regnskabsår, der omfatter 16 måneder.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at udlede en fuld vurdering af de økonomiske konsekvenser som COVID-19 kan få for selskabet. Selskabets formål er investering, hvor det ikke forventes COVID-19 vil have direkte indvirkning på det forventede resultat for det kommende år.

Udover ovenstående omtale, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	21/8 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.890</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-857
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.747</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.747</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-7.747
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.747</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>75.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>75.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>75.000</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2019</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>-7.747</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>42.253</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	647
Gæld til associerede virksomheder	25.850
Anden gæld	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.747</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>32.747</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>75.000</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 21. august 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.747	-7.747
	<b>50.000</b>	<b>-7.747</b>	<b>42.253</b>

## Noter

---

21/8 2018  
- 31/12 2019

---

**1. Øvrige finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger	857
	<b>857</b>

**2. Kapitalandele i associerede virksomheder**

Tilgang i årets løb	75.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>75.000</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
We Group ApS, København	50 %	92.997	-57.003
		<b>92.997</b>	<b>-57.003</b>